AGRITURISMI

RICETTIVI
Agriturismo Casa Scaparone ALBA Localita Scaparone, 45 https://www.casascaparone.it/
Agriturismo Cascina Barac ALBA San Rocco Seno d'Elvio, 40 https://www.barac.it/#
Casa Ressia ALBA Localita Altavilla, 42 https://www.casaressia.com/
Agriturismo Cascina Nuova BARGE Via Soleabo, 27 http://www.agriturismocascinanuova.com/
Agriturismo Le Viole BAROLO Via delle Viole, 14 — Vergne https://www.leviole.it/
Agriturismo Lou Saret BELLINO Borgata Chiazale, 27 https://www.agriturismolousaret.it/
Agriturismo La Cascina BOSSOLASCO Frazione Bossolaschetto, 9 http://www.agriturismolacascina.net/
Agriturismo Villa Tiboldi CANALE Case Sparse Tiboldi, 127 https://www.villatiboldi.com/it/
Le Querce del Vareglio CANALE Tenuta Vareglio http://www.lequercedelvareglio.com/
Il Mulino delle Fucine CASTELDELFINO Via Bellino, 20 https://www.ilmulinodellefucine.it/
Agriturismo Buttieri Giuseppe CHERASCO Frazione Veglia, 90 - Borgata Case Nuove http://www.agriturismobulttieri.it/#
La Felicina CHERASCO Frazione San Bartolomeo, 27 https://www.lafelicina.com/
Agriturismo Cascina Veja CHIUSA DI PESIO Frazione Vigna, 4 https://www.cascinaveja.com/
All'ombra del Castello CIGLIE Via Molino, 60 https://www.allombradelcastello.com/it
Agriturismo Il Palazzetto CLAVESANA Frazione Palazzetto, 18 https://www.agriturismoilpalazzetto.it/
Agriturismo Tetto Garrone CUNEO Via della Campagna, 45 — Fraz. Roata Rossi https://www.tettogarrone.it/it/
Agriturismo Il Cortile DIANO D'ALBA Via Santa Croce, 17 https://www.agriturismoilcortile.it/
Agriturismo Enolocanda Del Tufo DOGLIANI Borgata Gombe, 33 - Madonna delle Grazie https://www.deltufo.it/
Agriturismo Bevione FARIGLIANO Localita Spinardi, 40 https://www.agriturismobevione.it/
Fiori di Zucca FOSSANO Strada del Negro, 26 — Murazzo https://it-it.facebook.com/agrifioridizucca/
Agriturismo Cascina Roero GOVONE Via Molino Gerotte, 5 https://www.cascinaroero.com/
|l Pedaggio GUARENE Strada Pedaggio 7/C http://www.anticopedaggio.it/
Agriturismo Cascina del Monastero LA MORRA Frazione Annunziata, 112/a http://www.cascinadelmonastero.it/intro/
Agriturismo Il Gelso LA MORRA Borgata Croera, 34 https://www.agriturismoilgelso.it/

Agriturismo Bianconiglio

MONFORTE D'ALBA

Localita Perno, 30

http://www.agriturismobianconiglio.com/it/

Agriturismo Tra Sole e Vigne

MONFORTE D'ALBA

Localita Manzoni, 33

https://www.trasolevigne.it/itthomepage

Agriturismo Cascina Ponchietta s.s.a. MONTA Frazione San Vito - Casali Ponchietta, 17 - San Vito  https://www.trasolevigne.it/itthomepage
Agriturismo Dindina NEVIGLIE Via Umberto |, 21 http://www.dindina.it/

Marcarini Agriturismo NEVIGLIE Localita Tinella, 19 https://www.marcarini.it/it/agriturismo

Agriturismo Due Ciance NOVELLO Localita Corini, 13 https://it-it.facebook.com/pages/category/Restaurant/Agriturismo-Due-Ciance-1475651082665795/
/Azienda Agricola Stra NOVELLO Localita Ciocchini, 5 https://www.aziendaagricolastra.it/

Agriturismo Antica Cascina Costa PAGNO Via Romani, 8 http://www.ghironda.com/vallepo/pages/76113.htm
Agriturismo | Monti PAMPARATO Localita Monti, 92 https://it-it.facebook.com/AgriturismoiMonti/

Al Chersogno PRAZZO Borgata Allemandi, 6 - Fraz. San Michele http://www.chersogno.it/

Agriturismo La Virginia REVELLO Via Valle Po, 70 - Morra San Martino https://www.lavirginia.it/

Cascina Cerea ROCCA CIGLIE Strada dell'Albarea, 1 https://cascina-cerea.com/it/home/

Casolare Rosa ROSSANA Borgata Bertola, 52 https://www.casolarerosa.it/

Agriturismo Sarmore SALMOUR Via Bicocca, 1 https://www.agriturismosarmore.com/

Ai Piacentini SANTO STEFANO BELBO  |Localita Piacentini, 15 https://www.facebook.com/agriturismoaipiacentini/
Ca'd'Gal SANTO STEFANO BELBO  [Frazione Valdivilla, 1 http://www.cadgal.it/

Eno Agriturismo Cascina L'Arché

SANTO STEFANO BELBO

Localita Vogliere, 44

http://ristorante.agriturismoarche.it/

Cascina Meriame

SERRALUNGA D'ALBA

Localita Meriame, 1

https://www.barolomeriame.com/

Agriturismo La Costa

TORRE BORMIDA

Via della Costa, 10

http://www.lacostaagriturismo.it/home.php

Agriturismo Ada Nada

TREISO

Via Ausario, 12

https://www.adanada.it/
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Agriturismo Il Bricco TREISO Via Teodoro Bubbio, 12 http://www.agriturismoilbricco.it/

Agriturismo Cascina Bricchetto Langhe |TREZZO TINELLA Via Naranzana, 22 https://www.cascinabricchetto.it/it/

Agriturismo Ca del Re VERDUNO Via Umberto |, 14 http://www.agriturismocadelre.it/

Agriturismo Locanda dell'Orso Bevitore |[VERDUNO Via Vittorio Emanuele, 42 https://www.burlotto.com/locanda-dellorso-bevitore/
RISTORATIVI

Agriturismo L'Orto del Pian Bosco FOSSANO Via Trinita 4 — Loc. Loreto https://ortodelpianbosco.it/

Il Torriglione LA MORRA Borgata Torriglione, 7 https://www.gagliassovini.it/agriturismo-il-torringlione-la-morra.html

Agriturismo Al Nemoreto SOMMARIVA PERNO Strada Barbieri, 3 http://www.alnemoreto.it/home.html

Agriturismo Cascina Mondino VICOFORTE Via Montex, 11

BED & BREAKFA

ST

La Rola ALBARETTO DELLA TORRE |Via Umberto, 4 https://bblarola.it/

Bed & Breakfast Torre dei Frati FOSSANO Via Castel Rinaldo, 23 http://www.torredeifrati.it/index.html

| Boschetti MAGLIANO ALPI Via Domenico Rossi, 33/B https://www.iboschetti.it/

La Liero PONTECHIANALE Borgata Genzana, 41 https://www.facebook.com/Bed-breakfast-La-LIERO-318140532169217/
CAMPEGGI

Campeggio Valle Gesso ENTRACQUE Strada Provinciale per Valdieri, 3 https://www.campingvallegesso.com/

Villaggio Turistico - Campeggio - Stiera-S GAIOLA Regione Stiera https://www.sturarivervillage.it/

Lou Dahu MARMORA Via Provinciale, 6 https://www.campingloudahu.com/

HOTEL

Hotel Londra ACCEGLIO Borgo Villa, 39 - Valle Maira https://www.hotel-londra.eu/

Le Marmotte ACCEGLIO Borgo Frere, 53 https://www.lemarmotte.com/

Hotel Langhe ALBA Strada Profonda, 21 https://www.hotellanghe.it/

Casa Nicolini BARBARESCO Str. Nicolini Basso, 34 https://casanicolini.it/

Hotel Barolo BAROLO Via Lomondo, 2 https://www.hotelbarolo.it/

Hotel Le Lanterne BORGO SAN DALMAZZO Frazione Beguda, 127 https://lelanternehotel.com/

Hotel Da Politano BOVES Via Santuario, 125 https://www.hotelpolitano.it/

Albergo Cantine Ascheri BRA Via Piumati, 25 https://www.ascherihotel.it/

Hotel Ceretto BUSCA Strada del Ceretto, 2 http://www.hotelceretto.it/

Hotel Sanremo CEVA Via Garessio, 9 - San Bernardino https://www.hotelristorantesanremo.it/

Albergo dei Pescatori CHIUSA DI PESIO Frazione Vigna, 152 https://www.albergopescatori.it/ita/

Albergo Villa San Carlo CORTEMILIA Corso Divisioni Alpine, 41 https://hotelsancarlo.it/

Cuneo Hotel CUNEO Via Vittorio Amedeo Il, 2 http://www.cuneohotel.com/

Hotel Ligure CUNEO Via Savigliano, 11 http://www.ligurehotel.com/home/

Hotel Principe di Piemonte CUNEO Piazza Duccio Galimberti, 5 https://www.hotel-principe.it/

Tenuta Larenzania DOGLIANI Borgata Piandeltroglio https://tenuta-larenziana-hotel-dogliani.hotelmix.it/

Albergo Cavallo Bianco DRONERO Piazza Manuel San Giovanni, 18 https://ilcavallobianco.com/www/

Draconerium Hotel DRONERO Via Cuneo, 38 https://www.draconeriumhotel.it/

Hotel Romanisio FOSSANO Via Mons. Angelo Soracco, 1 http://www.hotelromanisio.it/

Hotel Miramonti FRABOSA SOPRANA Via Roma, 84 https://hotelmiramontifs.com/

Hotel Le Botti GUARENE Strada Isola 13 — Vaccheria https://www.hotellebotti.it/

Grand Hotel Principe

LIMONE PIEMONTE

Via Genova, 45

https://www.hotel-principe-limone.it/

Hotel Edelweiss

LIMONE PIEMONTE

Frazione Panice Sottana, 10

http://www.edelweisslimone.it/

Antico Borgo Monchiero MONCHIERO Monchiero Alto, 3 https://anticoborgo.cn/

Hotel Barbabuc NOVELLO Via Giordano, 35 https://casabarbabuc.com/
Hotel Trattoria della Posta PEVERAGNO Frazione Pradeboni, 1 http://www.laposta-trattoria.it/
Albergo La Pace di Daniele Cinzia PRADLEVES Via IV Novembre 37 https://www.albergodellapace.it/
Albergo Tre Verghe d'Oro PRADLEVES Via IV Novembre, 129 https://www.treverghe.it/
Albergo La Pineta ROCCABRUNA Piazzale Sant' Anna https://www.lapinetaalbergo.it/
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Albergo Rocceré ROCCABRUNA Frazione Sant' Anna, 135 https://www.albergoroccere.it/
San Giovanni Resort SALUZZO Via San Giovanni, 9/A https://www.sangiovanniresort.it/
Hotel Monte Nebin SAMPEYRE Via Cavour, 26 https://www.hotelmontenebin.it/

Hotel del Peso

SAN MICHELE MONDOVI

Via Angelo Nielli, 12

https://www.hoteldelpeso.it/

Albergo Trattoria del Castello

SERRALUNGA D'ALBA

Frazione Baudana, 16

https://ristoranteserralunga.it/

Il Boscareto Resort & Spa

SERRALUNGA D'ALBA

Via Roddino, 21

https://www.ilboscaretoresort.it/

Hotel Royal Centro Benessere

\VALDIERI

Regione Terme di Valdieri

https://www.termerealidivaldieri.it/

Hotel Fungo Reale VALLORIATE Fraz. Airale, 9 https://fungoreale.it/
Albergo Real Castello VERDUNO Via Umberto |, 9 https://realcastello.com/
Hotel Della Valle VERNANTE Via Valle Grande, 10 https://www.albergodellavalle.com
Hotel Portici VICOFORTE Piazza Carlo Emanuele |, 47 http://hotelportici.com/
Albergo della Ceramica VILLANOVA MONDOVI Via XX Settembre, 2 https://www.albergodellaceramica.it/
Hotel Ligure VINADIO Via Vittorio Emanuele IlI, 3/5 https://www.facebook.com/Hotel-Ligure-178158802317914/
RTA
LIMONE PALACE APARTHOTEL [LIMONE PIEMONTE |Piazza Risorgimento, 10 Ihttps://www.limonepalace.com/
RIFUGI

RIFUGI ALPINI

S Gioachino VINADIO [SantAnna |https://www.santannadivinadio.it/
RIFUGI ESCURSIONISTICI
San Magno [CASTELMAGNO [C/o santuario S Magno Ihttp://www.sanmagno.net/
La Via del Sale [SANFRONT \Via Segheria Ihttps://rifugiovesulus.it/
RISTORANTI
CLASSICI ITALIANI
Porta Santa Maria BUSCA Via Roberto d'Azeglio, 37 http://www.portasantamaria.it/ita/index.php
Convivium CUNEO Via Avogadro, 15 https://www.ristoranteconvivium.com/menu-ristorante.aspx
| Chimi Locanda di Frassino FRASSINO Via Vecchia, 39 http://www.locandaichimi.it/
Ristorante La Borsarella MONDOVI Strada del Crist, 2 https://www.laborsarella.it/
L’Osteria del Castello ROCCA DE’ BALDI Piazza Pio VII, 8 https://www.losteriadelcastello.it/
Interno 2 SALUZZO Via Martiri della Liberazione 2 https://www.internodue-saluzzo.it/
Ristorante Antiche Mura SALUZZO Via Palazzo di Citta, 75 http://www.antichemuraristorante.it/default.asp
El Brande' SAVIGLIANO Via Saluzzo, 101 https://www.elbrande.it/
GOURMET
Campamac BARBARESCO Strada Giro della Valle, 1 https://www.campamac.com/
Ristorante Da Francesco CHERASCO Via Vittorio Emanuele 103 https://www.facebook.com/pages/Da-Francesco/751997741579251
La Madernassa ristorante resort GUARENE Localita Lora, 2 https://www.lamadernassa.it/
Trattoria della Posta MONFORTE D'ALBA Localita Sant' Anna, 87 http://www.trattoriadellaposta.it/

RISTORANTE INTERNAZIONALE

Ape Wine Bar Calissano

/ALBA

|Piazza Risorgimento, 3

\https://www.apewinebar.it/
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PIZZERIA

Ristorante Le Lanterne

BORGO SAN DALMAZZO

Frazione Beguda, 127

https://lelanternehotel.com/

Da Marisa

BOVES

Via Peveragno, 103

https://www.facebook.com/trattoriadamarisa/

Pizzeria La Grotta CARAGLIO Via Roma, 34 https://www.facebook.com/PizzeriaLaGrottaCaraglio/
Il Gambero Rosso CERVERE Piazza San Sebastiano, 26 https://ristorantepizzeriailgamberorosso.com/
Capri CUNEO Piazza Seminario https://www.pizzeriacapricuneo.it/
Pizzeria Sorrento CUNEO Via degli Agostiniani, 3 — Frazione Madonna del’Olmo |https://www.facebook.com/Pizzeria-Sorrento-188996704499836/
Ristorante Pizzeria Scugnizzo CUNEO Corso Dante, 42 https://www.pizzeriascugnizzo.it/
Ristorante La Diligenza LIMONE PIEMONTE Via Cuneo, 3 https://www.ristoranteladiligenza.it/
Ristorante Pizzeria La Ciapula MOROZZO Via Mondovi, 51 https://www.facebook.com/pages/Ciapula/191699687636129
Osteria Pizzeria La Madonnina NARZOLE Via Chiari, 18 https://www.facebook.com/people/Pizzeria-Osteria-LA-MADONNINA/100057273888545/
Ristorante Pizzeria Canoa SALUZZO Corso Piemonte, 10 https://ristorantepizzeriacanoa.com/
Il Portico SOMMARIVA DEL BOSCO  Via Canale, 48 https://www.facebook.com/ilportico.federicoebauducco/
Ristorante Fiordifragola SOMMARIVA PERNO Via Erta, 6 San Giuseppe https://www fiordifragola.it/
Ristorante Il Pianeta 2000 TARANTASCA Via Circonvallazione, 29 https://www.pizzeriailpianeta.com/
Ristorante Ruota Due VALDIERI Provinciale Valdieri, 4 — Andonno https://www.ristoranteruotadue.it/
TIPICI REGIONALLI
Osteria La Fermata ALBA Corso Bra, 56/a - Mussotto d'Alba https://www.osterialafermata.com/
Osteria La Cantinella BAROLO Via Acqua Gelata, 4/a https://www.facebook.com/search/top/?q=OSTERIA%20LA%20CANTINELLA%20BAROLO
L'Osteria del Chiosco BRA Piazza Roma, 35 http://www.osteriadelchiosco.it/index.phpl/it/
Osteria Murivecchi BRA Via Giovanni Piumati, 19 https://www.murivecchi.it/
Garel Cucina Tipica CANALE Strada Torretta, 10 http://www.ristorantegarel.it/
Ristorante |l Portichetto CARAGLIO Via Roma, 178 https://www.facebook.com/ristorante.portichetto/
Trattoria Vascello d'Oro CARRU Via San Giuseppe, 9 http://www.vascellodoro.it/
Le Vigne e i Falo CASTAGNITO Via Serra, 21 D - Frazione San Giuseppe https://www.levigneeifalo.com/
Osteria Primi Dolci CERVERE Piazza San Sebastiano, 30 http://www.primidolci.it/
Osteria La Torre CHERASCO Via Ospedale, 22 https://www.osterialatorre-cherasco.it/
Osteria Umberto CHERASCO Via Vittorio Emanuele Il, 82 http://www.osteriaumberto.com/
Ristorante dei Pescatori CHIUSA DI PESIO Frazione Vigna, 152 https://www.albergopescatori.it/ita/
Al Castello CIGLIE Via Capris, 38 https://www.ristorantealcastellociglie.it/it/
Baita della Polenta CRISSOLO Localita Pian della Regina, 34 https://www.facebook.com/Rifugio-Pian-della-Regina-La-Baita-della-Polenta-315380195201789/
Locanda da Peju CUNEO Via Valle Po, 10 - Madonna dell'Olmo https://m.facebook.com/profile.php?id=120584301419260
| 5 Sensi CUNEO Via Dronero, 4 https://www.i5sensiristorante.com/
Locanda Occitana La Randoulina DEMONTE Via Gena, 11 — Perdioni https://www.larandoulina.com/
Ristorante tipico Vecchio Mulino ENTRACQUE Via Molino, 1 https://www.vecchiomulinoentracque.com/
Ristorante Da Claudino GAMBASCA Via Roma, 22 https://www.daclaudino.it/
La Locanda Reloup ISASCA Piazza San Massimo, 13 https://www.reloup.com/
Osteria il Bagatto LIMONE PIEMONTE Via XX Settembre, 16 http://www.releven11.it/
Ristorante Ponte di Nava - Da Beppe ORMEA Via Nazionale, 32 - Ponte di Nava http://www.hotelpontedinava.it/it/
Ristorante San Carlo ORMEA Via Nazionale, 23 — Cantarana https://albergosancarlo.com/
Ristorante Alpino PAESANA Frazione Calcinere Inferiore, 40 — Calcinara https://www.facebook.com/Ristorante-Alpino-123292144514916/
Locanda Occitana Ca' Bianca ROCCABRUNA Strada Luisa Paulin, 53 https://www.locandacabianca.it/it/
Ristorante La Pineta ROCCABRUNA Piazzale Sant' Anna, 6 https://www.lapinetaalbergo.it/
Ristorante Roccere ROCCABRUNA Frazione Sant'Anna, 135 https://www.albergoroccere.it/
Osteria dei Desideri SALUZZO Via Torino, 55 https://www.osteriadeidesideri.it/
Taverna San Martino SALUZZO Corso Piemonte, 109 https://www.tavernasanmartino.com/
Ape Wine Bar SANTO STEFANO BELBO  \Via XX Settembre, 4/6/8 https://www.apewinebar.it/
Ristorante Nuovo Monarca SCARNAFIGI Strada Tetti Olio, 2 http://www.ilnuovomonarca.it/

Ristorante Trattoria del Castello

SERRALUNGA D'ALBA

Frazione Baudana, 16

https://ristoranteserralunga.it/

Trattoria Belvedere

SERRAVALLE LANGHE

Via Tibaldi, 5

http://www.belvederetrattoria.it/ristorante/

Ristorante Fungo Reale VALLORIATE Fraz. Airale, 9 https://fungoreale.it/
La Vecchia Trattoria del Castello VERZUOLO Via Falicetto, 89 - Frazione Falicetto https://www.trattoriadelcastello.it/
Ristorante Ligure VINADIO Via Vittorio Emanuele IlI, 3/5 https://www.facebook.com/Ristorante-Ligure-1499559203603131/
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https://ristorantepizzeriacanoa.com/
https://www.facebook.com/ilportico.federicoebauducco/
https://www.fiordifragola.it/
https://www.pizzeriailpianeta.com/
https://www.ristoranteruotadue.it/
https://www.osterialafermata.com/
https://www.facebook.com/search/top/?q=OSTERIA%20LA%20CANTINELLA%20BAROLO
http://www.osteriadelchiosco.it/index.php/it/
https://www.murivecchi.it/
http://www.ristorantegarel.it/
https://www.facebook.com/ristorante.portichetto/
http://www.vascellodoro.it/
https://www.levigneeifalo.com/
http://www.primidolci.it/
https://www.osterialatorre-cherasco.it/
http://www.osteriaumberto.com/
https://www.albergopescatori.it/ita/
https://www.ristorantealcastellociglie.it/it/
https://www.facebook.com/Rifugio-Pian-della-Regina-La-Baita-della-Polenta-315380195201789/
https://m.facebook.com/profile.php?id=120584301419260
https://www.i5sensiristorante.com/
https://www.larandoulina.com/
https://www.vecchiomulinoentracque.com/
https://www.daclaudino.it/
https://www.reloup.com/
http://www.releven11.it/
http://www.hotelpontedinava.it/it/
https://albergosancarlo.com/
https://www.facebook.com/Ristorante-Alpino-123292144514916/
https://www.locandacabianca.it/it/
https://www.lapinetaalbergo.it/
https://www.albergoroccere.it/
https://www.osteriadeidesideri.it/
https://www.tavernasanmartino.com/
https://www.apewinebar.it/
http://www.ilnuovomonarca.it/
https://ristoranteserralunga.it/
http://www.belvederetrattoria.it/ristorante/
https://fungoreale.it/
https://www.trattoriadelcastello.it/
https://www.facebook.com/Ristorante-Ligure-1499559203603131/

	marchio 2022_elaborato

